

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Alpestre
Departamento de Compras e Licitações
Registro de Preços Eletrônico - 16/2023

Resultado da Homologação

0001 - ADAPTADOR FLANGE PARA CAIXA DE ÁGUA EM PVC SOLDÁVEL 110MM - ADAPTADOR FLANGE PARA CAIXA DE ÁGUA EM P - Valor Referência: 586,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PJ Materiais Elétricos e Hidráulicos LTDA	ADAPTADOR FLANGE PARA CAIXA DE ÁGUA EM P	7 Unidade	298,00	2.086,00	Homologado em 29/05/2023 13:02:44 Por: Valdir José Zasso

0002 - ADAPTADOR FLANGE PARA CAIXA DE ÁGUA EM PVC SOLDÁVEL 50MM - TIGRE - Valor Referência: 30,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	TIGRE	45 Unidade	7,50	337,50	Homologado em 29/05/2023 13:02:44 Por: Valdir José Zasso

0003 - ADAPTADOR FLANGE PARA CAIXA DE ÁGUA EM PVC SOLDÁVEL 85MM - KRONA - Valor Referência: 383,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL SPONCHIADO LTDA	KRONA	30 Unidade	211,24	6.337,20	Homologado em 29/05/2023 13:02:44 Por: Valdir José Zasso

0004 - ADAPTADOR PVC BOLSA E ROSCA 85MMX3" - TIGRE - Valor Referência: 36,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	TIGRE	34 Unidade	13,00	442,00	Homologado em 29/05/2023 13:02:44 Por: Valdir José Zasso

0005 - BUCHA DE REDUÇÃO PVC 50X40MM - KRONA - Valor Referência: 4,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	KRONA	42 Unidade	1,00	42,00	Homologado em 29/05/2023 13:02:44 Por: Valdir José Zasso

0006 - BUCHA DE REDUÇÃO LONGA 110X60MM - plastilit - Valor Referência: 132,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTER MATERIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E FERRAMENTAS LTDA	plastilit	1 Unidade	54,99	54,99	Homologado em 29/05/2023 13:02:44 Por: Valdir José Zasso

0007 - BUCHA DE REDUÇÃO LONGA 150X110MM - C&M - Valor Referência: 270,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C.E.Macedo Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli EPP	C&M	1 Unidade	165,00	165,00	Homologado em 29/05/2023 13:02:44 Por: Valdir José Zasso

0008 - CRUZETA PVC SOLDÁVEL 110MM - C&M - Valor Referência: 380,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C.E.Macedo Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli EPP	C&M	2 Unidade	130,00	260,00	Homologado em 29/05/2023 13:02:44 Por: Valdir José Zasso

0009 - CRUZETA PVC SOLDÁVEL 85MM - C&M - Valor Referência: 230,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C.E.Macedo Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli EPP	C&M	3 Unidade	83,00	249,00	Homologado em 29/05/2023 13:02:44 Por: Valdir José Zasso



0010 - CURVA PVC SOLDÁVEL 85MM - C&M - Valor Referência: 61,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C.E.Macedo Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli EPP	C&M	7 Unidade	40,00	280,00	Homologado em 29/05/2023 13:02:44 Por: Valdir José Zasso

0011 - CURVA PVC 90° SOLDÁVEL 50MM - TIGRE - Valor Referência: 14,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	TIGRE	28 Unidade	6,88	192,64	Homologado em 29/05/2023 13:02:44 Por: Valdir José Zasso

0012 - LUVA PVC SOLDÁVEL 85MM - TIGRE - Valor Referência: 60,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	TIGRE	6 Unidade	15,00	90,00	Homologado em 29/05/2023 13:02:44 Por: Valdir José Zasso

0013 - REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL EM PVC 50MM - TIGRE - Valor Referência: 24,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	TIGRE	37 Unidade	11,99	443,63	Homologado em 29/05/2023 13:02:44 Por: Valdir José Zasso

0014 - REGISTRO ESFERA GALVANIZADO 1.1/2" - PROFIELD - Valor Referência: 163,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL SPONCHIADO LTDA	PROFIELD	2 Unidade	59,88	119,76	Homologado em 29/05/2023 13:02:44 Por: Valdir José Zasso

0015 - REGISTRO DE GAVETA LATÃO 1.1/2 - REGISTRO DE GAVETA LATÃO 1.1/2 - Valor Referência: 183,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PJ Materiais Elétricos e Hidráulicos LTDA	REGISTRO DE GAVETA LATÃO 1.1/2	9 Unidade	74,99	674,91	Homologado em 29/05/2023 13:02:44 Por: Valdir José Zasso

0016 - REGISTRO DE GAVETA LATÃO 2" - PROFIELD - Valor Referência: 248,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL SPONCHIADO LTDA	PROFIELD	1 Unidade	159,88	159,88	Homologado em 29/05/2023 13:02:44 Por: Valdir José Zasso

0017 - TEE PVC 50 MM SOLDAVEL - TEE - Valor Referência: 13,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FR CONEXOES LTDA	TEE	2 Unidade	4,49	8,98	Homologado em 29/05/2023 13:02:44 Por: Valdir José Zasso

0018 - TUBO DE PVC SOLDÁVEL CLASSE 15-85MM EM BARRAS DE 6M - TIGRE - Valor Referência: 316,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	TIGRE	19 Barra	190,00	3.610,00	Homologado em 29/05/2023 13:02:44 Por: Valdir José Zasso

0020 - UNIÃO SOLDÁVEL PVC 85MM - DONSEN - Valor Referência: 236,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	DONSEN	26 Unidade	74,20	1.929,20	Homologado em 29/05/2023 13:02:44 Por: Valdir José Zasso

0021 - VALVULA BORBOLETA 6" (wafer) - VALVULA BORBOLETA 6" (wafer) - Valor Referência: 1.578,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



CRN MATERIAIS LTDA ME	VALVULA BORBOLETA 6" (wafer)	1 Unidade	650,00	650,00	Homologado em 29/05/2023 13:02:44 Por: Valdir José Zasso
-----------------------	---------------------------------	-----------	--------	--------	--

0022 - REGISTRO ESFERA GALVANIZADO 2" - PROFIELD - Valor Referência: 341,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL SPONCHIADO LTDA	PROFIELD	1 Unidade	139,99	139,99	Homologado em 29/05/2023 13:02:44 Por: Valdir José Zasso

0023 - ADAPTADOR CURTO 50MM - TIGRE - Valor Referência: 6,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	TIGRE	2 Unidade	1,80	3,60	Homologado em 29/05/2023 13:02:44 Por: Valdir José Zasso

0024 - ADAPTADOR FLANGE PARA CAIXA DE ÁGUA EM PVC SOLDÁVEL 75MM - ADAPTADOR FLANGE PARA CAIXA DE ÁGUA EM P - Valor Referência: 280,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CRN MATERIAIS LTDA ME	ADAPTADOR FLANGE PARA CAIXA DE ÁGUA EM P	2 Unidade	127,00	254,00	Homologado em 29/05/2023 13:02:44 Por: Valdir José Zasso

0025 - CABO DE AÇO 3/16" FIXAÇÃO RESERVATÓRIO-100 METROS - CABO DE AÇO 3/16" FIXAÇÃO RESERVATÓRIO-1 - Valor Referência: 8,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CRN MATERIAIS LTDA ME	CABO DE AÇO 3/16" FIXAÇÃO RESERVATÓRIO-1	100 Metro	5,69	569,00	Homologado em 29/05/2023 13:02:44 Por: Valdir José Zasso

0026 - CLIPS PARA CABO DE AÇO 1/8" - CLIPS PARA CABO DE AÇO 1/8" - Valor Referência: 4,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CRN MATERIAIS LTDA ME	CLIPS PARA CABO DE AÇO 1/8"	32 Unidade	0,60	19,20	Homologado em 29/05/2023 13:02:44 Por: Valdir José Zasso

0027 - CURVA 90° PVC SOLDÁVEL 85MM - C&M - Valor Referência: 89,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C.E.Macedo Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli EPP	C&M	14 Unidade	40,00	560,00	Homologado em 29/05/2023 13:02:44 Por: Valdir José Zasso

0028 - ESTICADOR P/ ESPIA DE AÇO 3/16" - ACEROSID - Valor Referência: 13,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL SPONCHIADO LTDA	ACEROSID	32 Unidade	3,67	117,44	Homologado em 29/05/2023 13:02:44 Por: Valdir José Zasso

0029 - REGISTRO ESFERA 1.1/4" METALICO - PROFIELD - Valor Referência: 122,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL SPONCHIADO LTDA	PROFIELD	2 Unidade	35,00	70,00	Homologado em 29/05/2023 13:02:44 Por: Valdir José Zasso

0030 - CURVA 90° CURVA COLETOR 90° EM PVC SOLDÁVEL 150MM - C&M - Valor Referência: 155,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C.E.Macedo Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli EPP	C&M	2 Unidade	38,00	76,00	Homologado em 29/05/2023 13:02:44 Por: Valdir José Zasso

0031 - REGISTRO DE GAVETA LATÃO 4" - PROFIELD - Valor Referência: 1.082,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL SPONCHIADO LTDA	PROFIELD	2 Unidade	829,99	1.659,98	Homologado em 29/05/2023 13:02:44 Por: Valdir José Zasso



0032 - REGISTRO DE GAVETA LATÃO 3" - REGISTRO DE GAVETA LATÃO 3" - Valor Referência: 562,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PJ Materiais Elétricos e Hidráulicos LTDA	REGISTRO DE GAVETA LATÃO 3"	26 Unidade	399,99	10.399,74	Homologado em 29/05/2023 13:02:44 Por: Valdir José Zasso

0037 - BICO PULVERIZADOR - BICO PULVERIZADOR - Valor Referência: 56,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	BICO PULVERIZADOR	2 Unidade	4,47	8,94	Homologado em 29/05/2023 13:02:44 Por: Valdir José Zasso

0040 - ENGATE RÁPIDO 3/4 (ENGATE 1/4 COM ROSCA 3/4 EXTERNA) - ENGATE RÁPIDO 3/4 (ENGATE 1/4 COM ROSCA - Valor Referência: 70,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	ENGATE RÁPIDO 3/4 (ENGATE 1/4 COM ROSCA	2 Unidade	6,60	13,20	Homologado em 29/05/2023 13:02:44 Por: Valdir José Zasso

0041 - PISTOLA DE AR - PISTOLA DE AR - Valor Referência: 36,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	PISTOLA DE AR	1 Unidade	26,81	26,81	Homologado em 29/05/2023 13:02:44 Por: Valdir José Zasso

0043 - CALIBRADOR ELETRÔNICO DE PNEU, CALIBRAGEM DE 0 A 145 LIBRAS, LEITURA EM PSI/BAR, COM MINIMO 08 METROS DE MANGUEIRA, 01 BICO PARA ENCHIMENTO. 220V - CALIBRADOR ELETRÔNICO DE PNEU - Valor Referência: 1.956,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CRN MATERIAIS LTDA ME	CALIBRADOR ELETRÔNICO DE PNEU	1 Unidade	900,00	900,00	Homologado em 29/05/2023 13:02:44 Por: Valdir José Zasso

0045 - ADAPTADOR PEAD DE COMPRESSÃO PP/PEAD 110MMX4" - DONSEN - Valor Referência: 304,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	DONSEN	3 Unidade	99,00	297,00	Homologado em 29/05/2023 13:02:44 Por: Valdir José Zasso

0046 - ADAPTADOR PEAD DE COMPRESSÃO PP P/ PEAD 20X1/2" ROSCA MACHO - KALTEX - Valor Referência: 10,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C.E.Macedo Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli EPP	KALTEX	50 Unidade	1,90	95,00	Homologado em 29/05/2023 13:02:44 Por: Valdir José Zasso

0047 - ADAPTADOR PEAD DE COMPRESSÃO PP P/PEAD 20X3/4" ROSCA MACHO - ADAPTADOR PEAD DE COMPRESSÃO PP P/PEAD 2 - Valor Referência: 9,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	ADAPTADOR PEAD DE COMPRESSÃO PP P/PEAD 2	50 Unidade	1,78	89,00	Homologado em 29/05/2023 13:02:44 Por: Valdir José Zasso

0048 - ADAPTADOR PEAD DE COMPRESSÃO PP P/ PEAD 25X3/4" ROSCA MACHO - DONSEN - Valor Referência: 12,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	DONSEN	50 Unidade	3,90	195,00	Homologado em 29/05/2023 13:02:44 Por: Valdir José Zasso

0049 - ADAPTADOR PEAD DE COMPRESSÃO PP P/ PEAD 32X1" ROSCA MACHO. - DONSEN - Valor Referência: 15,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	DONSEN	4 Unidade	4,90	19,60	Homologado em 29/05/2023 13:02:44 Por: Valdir José Zasso



0050 - ADAPTADOR PEAD DE COMPRESSÃO PP P/ PEAD 40 X 1.1/4" ROSCA MACHO. - Adaptador Pead 40x 1.1/4 RM - Valor Referência: 22,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUL FIOS EIRELI EPP	Adaptador Pead 40x 1.1/4 RM	4 Unidade	7,40	29,60	Homologado em 29/05/2023 13:02:44 Por: Valdir José Zasso

0051 - ADAPTADOR PEAD DE COMPRESSÃO PP P/ PEAD 50X 1.1/2" ROSCA MACHO - Adaptador Pead 50x1.1/2 RM - Valor Referência: 31,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUL FIOS EIRELI EPP	Adaptador Pead 50x1.1/2 RM	4 Unidade	12,40	49,60	Homologado em 29/05/2023 13:02:44 Por: Valdir José Zasso

0052 - ADAPTADOR PEAD DE COMPRESSÃO PP P/ PEAD 63X2" ROSCA MACHO - Adaptador Pead 63x2 RM - Valor Referência: 48,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUL FIOS EIRELI EPP	Adaptador Pead 63x2 RM	4 Unidade	19,50	78,00	Homologado em 29/05/2023 13:02:44 Por: Valdir José Zasso

0053 - ADAPTADOR PEAD DE COMPRESSÃO PP P/ PEAD 90MM X3" - DONSEN - Valor Referência: 218,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	DONSEN	2 Unidade	65,00	130,00	Homologado em 29/05/2023 13:02:44 Por: Valdir José Zasso

0054 - ADAPTADOR FLANGE PARA CAIXA DE ÁGUA 85MM - KRONA - Valor Referência: 392,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C.E.Macedo Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli EPP	KRONA	10 Unidade	200,00	2.000,00	Homologado em 29/05/2023 13:02:44 Por: Valdir José Zasso

0055 - ADAPTADOR FLANGE PARA CAIXA DE ÁGUA 110MM - ADAPTADOR FLANGE PARA CAIXA DE ÁGUA 110M - Valor Referência: 536,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PJ Materiais Eletricos e Hidraulicos LTDA	ADAPTADOR FLANGE PARA CAIXA DE ÁGUA 110M	5 Unidade	289,99	1.449,95	Homologado em 29/05/2023 13:02:44 Por: Valdir José Zasso

0056 - ADAPTADOR FLANGE PARA CAIXA DE ÁGUA 60MM - Scel - Valor Referência: 61,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	Scel	15 Unidade	10,46	156,90	Homologado em 29/05/2023 13:02:44 Por: Valdir José Zasso

0057 - ADAPTADOR CURTO EM PVC 85X3 - TIGRE - Valor Referência: 35,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	TIGRE	10 Unidade	14,00	140,00	Homologado em 29/05/2023 13:02:44 Por: Valdir José Zasso

0058 - COLA CANO PVC, 175 GR TUBO COM PINCEL/APLICADOR) - Pisafix - Valor Referência: 21,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	Pisafix	100 Tablete	9,06	906,00	Homologado em 29/05/2023 13:02:44 Por: Valdir José Zasso

0059 - COLAR TOMADA PP PARA PEAD TUBULAÇÕES PEAD 25X3/4 - Polierg - Valor Referência: 17,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	Polierg	10 Unidade	6,67	66,70	Homologado em 29/05/2023 13:02:44 Por: Valdir José Zasso

0060 - COLAR TOMADA PP PARA PEAD TUBULAÇÕES PEAD 32X3/4 - Colar de Tomada 32x3/4" - Valor Referência: 20,99



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES RACAZA LTDA	Colar de Tomada 32x3/4"	10 Unidade	6,85	68,50	Homologado em 29/05/2023 13:02:44 Por: Valdir José Zasso

0061 - COLAR TOMADA PP PARA PEAD YUBULAÇÕES PEAD 40X3/4 - Colar de Tomada 40x3/4" - Valor Referência: 22,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES RACAZA LTDA	Colar de Tomada 40x3/4"	10 Unidade	8,44	84,40	Homologado em 29/05/2023 13:02:44 Por: Valdir José Zasso

0062 - COLAR TOMADA PP PARA PEAD TUBULAÇÕES PEAD 50X3/4 - Polierg - Valor Referência: 39,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	Polierg	10 Unidade	21,49	214,90	Homologado em 29/05/2023 13:02:44 Por: Valdir José Zasso

0063 - COLAR TOMADA PP PARA PEAD TUBULAÇÕES PEAD 63X3/4 - Polierg - Valor Referência: 40,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	Polierg	10 Unidade	9,43	94,30	Homologado em 29/05/2023 13:02:44 Por: Valdir José Zasso

0064 - COLAR TOMADA PP PARA PEAD TUBULAÇÕES PEAD 25X1/2 - Polierg - Valor Referência: 18,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	Polierg	30 Unidade	6,99	209,70	Homologado em 29/05/2023 13:02:44 Por: Valdir José Zasso

0065 - COLAR TOMADA PP PARA PEAD TUBULAÇÕES PEAD 32X1/2 - Colar de Tomada 32x1/2" - Valor Referência: 18,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES RACAZA LTDA	Colar de Tomada 32x1/2"	30 Unidade	7,20	216,00	Homologado em 29/05/2023 13:02:44 Por: Valdir José Zasso

0066 - COLAR TOMADA PP PARA PARA PEAD TUBULAÇÕES PEAD 40X1/2 - Polierg - Valor Referência: 22,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	Polierg	20 Unidade	8,99	179,80	Homologado em 29/05/2023 13:02:44 Por: Valdir José Zasso

0067 - COLAR TOMADA PP PARA PEAD TUBULAÇÕES PEAD 50X1/2 - Polierg - Valor Referência: 39,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	Polierg	20 Unidade	21,89	437,80	Homologado em 29/05/2023 13:02:44 Por: Valdir José Zasso

0068 - COLAR TOMADA PP PARA PEAD TUBULAÇÕES PEAD 63X1/2 - Polierg - Valor Referência: 38,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	Polierg	20 Unidade	14,99	299,80	Homologado em 29/05/2023 13:02:44 Por: Valdir José Zasso

0069 - COLAR TOMADA COM TRAVAS PVC 25X1/2" - COLAR - Valor Referência: 19,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FR CONEXOES LTDA	COLAR	30 Unidade	8,72	261,60	Homologado em 29/05/2023 13:02:44 Por: Valdir José Zasso

0070 - COLAR TOMADA COM TRAVAS PVC 25X3/4" - TIGRE - Valor Referência: 19,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	TIGRE	10 Unidade	5,97	59,70	Homologado em 29/05/2023 13:02:44 Por: Valdir José Zasso



0071 - COLAR TOMADA PVC 32X1/2" - TIGRE - Valor Referência: 9,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	TIGRE	30 Unidade	6,50	195,00	Homologado em 29/05/2023 13:02:44 Por: Valdir José Zasso

0072 - COLAR TOMADA COM TRAVAS PVC 85X1/2" - TIGRE - Valor Referência: 21,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	TIGRE	2 Unidade	9,50	19,00	Homologado em 29/05/2023 13:02:44 Por: Valdir José Zasso

0073 - COLAR TOMADA COM TRAVAS PVC 32X3/4" - TIGRE - Valor Referência: 8,51

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	TIGRE	10 Unidade	6,00	60,00	Homologado em 29/05/2023 13:02:44 Por: Valdir José Zasso

0074 - COLAR TOMADA COM TRAVAS PVC 40X1/2" - TIGRE - Valor Referência: 10,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	TIGRE	30 Unidade	6,00	180,00	Homologado em 29/05/2023 13:02:44 Por: Valdir José Zasso

0075 - COLAR TOMADA COM TRAVAS PVC 50X3/4" - TIGRE - Valor Referência: 11,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	TIGRE	10 Unidade	6,00	60,00	Homologado em 29/05/2023 13:02:44 Por: Valdir José Zasso

0076 - COLAR TOMADA COM TRAVAS PVC 60X3/4" - TIGRE - Valor Referência: 24,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	TIGRE	10 Unidade	6,00	60,00	Homologado em 29/05/2023 13:02:44 Por: Valdir José Zasso

0077 - JOELHO 90° PVC 50MM SOLDÁVEL - JOELHO - Valor Referência: 6,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FR CONEXOES LTDA	JOELHO	30 Unidade	2,99	89,70	Homologado em 29/05/2023 13:02:44 Por: Valdir José Zasso

0078 - JOELHO 90° PVC 60MM SOLDÁVEL - TIGRE - Valor Referência: 31,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	TIGRE	20 Unidade	6,75	135,00	Homologado em 29/05/2023 13:02:44 Por: Valdir José Zasso

0079 - JOELHO 90° PVC 75MM SOLDÁVEL - TIGRE - Valor Referência: 114,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	TIGRE	10 Unidade	24,40	244,00	Homologado em 29/05/2023 13:02:44 Por: Valdir José Zasso

0080 - JOELHO 90° PVC SOLDÁVEL COM ROSCA 20X1/2" - TIGRE - Valor Referência: 2,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	TIGRE	30 Unidade	0,75	22,50	Homologado em 29/05/2023 13:02:44 Por: Valdir José Zasso

0081 - JOELHO 90° PVC SOLDÁVEL COM ROSCA 25X3/4" - TIGRE - Valor Referência: 3,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



VDA SANEAMENTO LTDA	TIGRE	30 Unidade	0,98	29,40	Homologado em 29/05/2023 13:02:44 Por: Valdir José Zasso
---------------------	-------	------------	------	-------	--

0082 - LAMINA DE SERRA MANUAL 12" PARA FERRO - COLLINS - Valor Referência: 8,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL SPONCHIADO LTDA	COLLINS	48 Unidade	1,88	90,24	Homologado em 29/05/2023 13:02:44 Por: Valdir José Zasso

0083 - LIXA DE ÁGUA Nº 80 - LIXA DE ÁGUA Nº 80 - Valor Referência: 1,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CRN MATERIAIS LTDA ME	LIXA DE ÁGUA Nº 80	300 Unidade	1,15	345,00	Homologado em 29/05/2023 13:02:44 Por: Valdir José Zasso

0084 - LUVA DE CORRER 40MM COM ANEIS EM PVC - TIGRE - Valor Referência: 33,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	TIGRE	20 Unidade	5,00	100,00	Homologado em 29/05/2023 13:02:44 Por: Valdir José Zasso

0085 - LUVA DE CORRER EM PVC 50MM COM ANEIS - TIGRE - Valor Referência: 39,51

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	TIGRE	30 Unidade	6,00	180,00	Homologado em 29/05/2023 13:02:44 Por: Valdir José Zasso

0086 - LUVA DE CORRER EM PVC 60MM COM ANEIS - LUVA - Valor Referência: 51,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FR CONEXOES LTDA	LUVA	30 Unidade	7,99	239,70	Homologado em 29/05/2023 13:02:44 Por: Valdir José Zasso

0087 - LUVA DE CORRER EM PVC 85MM COM ANEIS - ASPERBRAS - Valor Referência: 74,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C.E.Macedo Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli EPP	ASPERBRAS	20 Unidade	20,00	400,00	Homologado em 29/05/2023 13:02:44 Por: Valdir José Zasso

0088 - MANTA FIBRA DE VIDRO - MANTA FIBRA DE VIDRO - Valor Referência: 50,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CRN MATERIAIS LTDA ME	MANTA FIBRA DE VIDRO	15 Quilo	44,00	660,00	Homologado em 29/05/2023 13:02:44 Por: Valdir José Zasso

0089 - REGISTRO ESFERA METAL 25MM ROSCA INTERNA - REGISTRO ESFERA METAL 25MM ROSCA INTERNA - Valor Referência: 69,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CRN MATERIAIS LTDA ME	REGISTRO ESFERA METAL 25MM ROSCA INTERNA	5 Unidade	18,00	90,00	Homologado em 29/05/2023 13:02:44 Por: Valdir José Zasso

0090 - REGISTRO ESFERA METAL 40MM ROSCA INTERNA - mister - Valor Referência: 147,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	mister	10 Unidade	41,07	410,70	Homologado em 29/05/2023 13:02:44 Por: Valdir José Zasso

0091 - REGISTRO ESFERA METAL 50MM ROSCA INTERNA - AP006 - Valor Referência: 339,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CJC COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS LTDA	AP006	10 Unidade	70,49	704,90	Homologado em 29/05/2023 13:02:44 Por: Valdir José Zasso

0092 - REGISTRO ESFERA METAL 60MM ROSCA INTERNA - REGISTRO - Valor Referência: 651,80



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FR CONEXOES LTDA	REGISTRO	5 Unidade	140,00	700,00	Homologado em 29/05/2023 13:02:44 Por: Valdir José Zasso

0093 - REGISTRO ESFERA EM PVC SOLDÁVEL 20MM - Scel - Valor Referência: 6,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	Scel	20 Unidade	3,61	72,20	Homologado em 29/05/2023 13:02:44 Por: Valdir José Zasso

0094 - REGISTRO ESFERA EM PVC SOLDÁVEL 25MM - Scel - Valor Referência: 6,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	Scel	20 Unidade	3,34	66,80	Homologado em 29/05/2023 13:02:44 Por: Valdir José Zasso

0095 - REGISTRO ESFERA EM PVC SOLDÁVEL 40MM - TIGRE - Valor Referência: 24,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	TIGRE	10 Unidade	11,00	110,00	Homologado em 29/05/2023 13:02:44 Por: Valdir José Zasso

0096 - REGISTRO ESFERA EM PVC SOLDÁVEL 60MM - TIGRE - Valor Referência: 37,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	TIGRE	15 Unidade	19,90	298,50	Homologado em 29/05/2023 13:02:44 Por: Valdir José Zasso

0097 - REGISTRO ESFERA EM PVC SOLDÁVEL 85MM - socel - Valor Referência: 441,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTER MATERIAIS ELÉTRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	socel	5 Unidade	78,40	392,00	Homologado em 29/05/2023 13:02:44 Por: Valdir José Zasso

0098 - FIBRA DE VIDRO RESINA DE FIBRA DE VIDRO COM CATALIZADOR - FIBRA DE VIDRO RESINA DE FIBRA DE VIDRO - Valor Referência: 50,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CRN MATERIAIS LTDA ME	FIBRA DE VIDRO RESINA DE FIBRA DE VIDRO	20 Pacote	30,00	600,00	Homologado em 29/05/2023 13:02:44 Por: Valdir José Zasso

0099 - TAMPAO CAP PVC 85MM - TIGRE - Valor Referência: 74,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	TIGRE	5 Unidade	13,00	65,00	Homologado em 29/05/2023 13:02:44 Por: Valdir José Zasso

0100 - TEE EM PEAD 90° DE COMPRESSÃO PP P/PEAD 20MM - DONSEN - Valor Referência: 29,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	DONSEN	10 Unidade	5,90	59,00	Homologado em 29/05/2023 13:02:44 Por: Valdir José Zasso

0101 - TEE EM PEAD 90° DE COMPRESSÃO PP P/ PEAD 25MM - DONSEN - Valor Referência: 33,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	DONSEN	10 Unidade	10,00	100,00	Homologado em 29/05/2023 13:02:44 Por: Valdir José Zasso

0102 - TUBO PVC EM PVC 32MM SOLDÁVEL BARRA DE 6M. - TUBO PVC EM PVC 32MM SOLDÁVEL BARRA DE 6 - Valor Referência: 51,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CRN MATERIAIS LTDA ME	TUBO PVC EM PVC 32MM SOLDÁVEL BARRA DE 6	300 Barra	24,75	7.425,00	Homologado em 29/05/2023 13:02:44 Por: Valdir José Zasso



0103 - TUBO PVC 40MM SOLDÁVEL BARRA 6M - TUBO PVC 40MM SOLDÁVEL BARRA 6M - Valor Referência: 76,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CRN MATERIAIS LTDA ME	TUBO PVC 40MM SOLDÁVEL BARRA 6M	300 Barra	35,25	10.575,00	Homologado em 29/05/2023 13:02:44 Por: Valdir José Zasso

0104 - TUBO PVC 50MM SOLDÁVEL BARRA 6M - TUBO PVC 50MM SOLDÁVEL BARRA 6M - Valor Referência: 80,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CRN MATERIAIS LTDA ME	TUBO PVC 50MM SOLDÁVEL BARRA 6M	150 Barra	45,00	6.750,00	Homologado em 29/05/2023 13:02:44 Por: Valdir José Zasso

0105 - TUBO PVC PONTA E BOLSA DE 85MM EM BARRA DE 6M - TUBO PVC PONTA E BOLSA DE 85MM EM BARRA - Valor Referência: 339,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CRN MATERIAIS LTDA ME	TUBO PVC PONTA E BOLSA DE 85MM EM BARRA	15 Barra	214,00	3.210,00	Homologado em 29/05/2023 13:02:44 Por: Valdir José Zasso

0106 - TUBO PEAD MANGUEIRA 20MM PN10 - Tubo PEAD 20mm PN 10 - Valor Referência: 4,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES RACAZA LTDA	Tubo PEAD 20mm PN 10	1.000 Metro	2,49	2.490,00	Homologado em 29/05/2023 13:02:44 Por: Valdir José Zasso

0107 - TUBO PEAD MANGUEIRA 25MM PN10 - TUBO PEAD - Valor Referência: 5,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ACQUADUTO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	TUBO PEAD	3.000 Metro	3,04	9.120,00	Homologado em 29/05/2023 13:02:44 Por: Valdir José Zasso

0108 - TUBO PEAD MANGUEIRA 32MM PN10 - Tubo PEAD 32mm PN 10 - Valor Referência: 9,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES RACAZA LTDA	Tubo PEAD 32mm PN 10	200 Metro	5,00	1.000,00	Homologado em 29/05/2023 13:02:44 Por: Valdir José Zasso

0109 - TUBO PEAD MANGUEIRA 40MM PN10 - Tubo PEAD 40mm PN 10 - Valor Referência: 13,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES RACAZA LTDA	Tubo PEAD 40mm PN 10	200 Metro	7,71	1.542,00	Homologado em 29/05/2023 13:02:44 Por: Valdir José Zasso

0110 - TUBO PEAD MANGUEIRA 50MM PN12,5 - Tubo PEAD 50mm PN 12,5 - Valor Referência: 24,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES RACAZA LTDA	Tubo PEAD 50mm PN 12,5	100 Metro	13,99	1.399,00	Homologado em 29/05/2023 13:02:44 Por: Valdir José Zasso

0111 - TUBO PEAD MANGUEIRA 63MM PN12,5 - POLIERG - Valor Referência: 41,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C.E.Macedo Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli EPP	POLIERG	100 Metro	18,00	1.800,00	Homologado em 29/05/2023 13:02:44 Por: Valdir José Zasso

0112 - UNIÃO DE COMPRESSÃO PP P/ PEAD 110MM - DONSEN - Valor Referência: 472,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	DONSEN	3 Unidade	150,00	450,00	Homologado em 29/05/2023 13:02:44 Por: Valdir José Zasso

0113 - UNIÃO DE COMPRESSÃO PP P/ PEAD 25MM - DONSEN - Valor Referência: 25,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



VDA SANEAMENTO LTDA	DONSEN	45 Unidade	7,00	315,00	Homologado em 29/05/2023 13:02:44 Por: Valdir José Zasso
---------------------	--------	------------	------	--------	--

0114 - UNIÃO DE COMPRESSÃO PP P/ PEAD 32MM - DONSEN - Valor Referência: 27,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	DONSEN	5 Unidade	9,00	45,00	Homologado em 29/05/2023 13:02:44 Por: Valdir José Zasso

0115 - UNIÃO DE COMPRESSÃO PP P/ PEAD 40MM - União Pead 40m - Valor Referência: 36,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUL FIOS EIRELI EPP	União Pead 40m	5 Unidade	13,45	67,25	Homologado em 29/05/2023 13:02:44 Por: Valdir José Zasso

0116 - UNIÃO DE COMPRESSÃO PP P/ PEAD 63MM - União Pead 63m - Valor Referência: 66,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUL FIOS EIRELI EPP	União Pead 63m	5 Unidade	28,35	141,75	Homologado em 29/05/2023 13:02:44 Por: Valdir José Zasso

0117 - UNIÃO DE COMPRESSÃO PP P/ PEAD 90MM - DONSEN - Valor Referência: 287,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	DONSEN	2 Unidade	90,00	180,00	Homologado em 29/05/2023 13:02:44 Por: Valdir José Zasso

0118 - UNIÃO PVC SOLDÁVEL 25MM - DONSEN - Valor Referência: 9,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	DONSEN	30 Unidade	5,05	151,50	Homologado em 29/05/2023 13:02:44 Por: Valdir José Zasso

0119 - UNIÃO PVC SOLDÁVEL 60MM - DONSEN - Valor Referência: 94,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	DONSEN	10 Unidade	21,74	217,40	Homologado em 29/05/2023 13:02:44 Por: Valdir José Zasso

0120 - UNIÃO REDUÇÃO DE COMPRESSÃO PP P/ PEAD 32X20MM - DONSEN - Valor Referência: 37,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	DONSEN	10 Unidade	9,00	90,00	Homologado em 29/05/2023 13:02:44 Por: Valdir José Zasso

0121 - UNIÃO REDUÇÃO DE COMPRESSÃO PP / PEAD 50X40MM - União red Pead 50x40 - Valor Referência: 58,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUL FIOS EIRELI EPP	União red Pead 50x40	5 Unidade	18,00	90,00	Homologado em 29/05/2023 13:02:44 Por: Valdir José Zasso

0122 - UNIÃO REDUÇÃO DE COMPRESSÃO PP / PEAD 63X50MM - União red Pead 63x50 - Valor Referência: 96,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUL FIOS EIRELI EPP	União red Pead 63x50	5 Unidade	31,50	157,50	Homologado em 29/05/2023 13:02:44 Por: Valdir José Zasso

0123 - UNIÃO REDUÇÃO DE COMPRESSÃO PP / PEAD 40X32MM - DONSEN - Valor Referência: 41,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	DONSEN	5 Unidade	14,00	70,00	Homologado em 29/05/2023 13:02:44 Por: Valdir José Zasso

0124 - CAIXA DE ÁGUA 20.000 LITROS EM FIBRA COM TAMP. - CAIXA DE ÁGUA 20.000 LITROS EM FIBRA COM - Valor Referência: 8.515,50



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CRN MATERIAIS LTDA ME	CAIXA DE ÁGUA 20.000 LITROS EM FIBRA COM	2 Unidade	6.400,00	12.800,00	Homologado em 29/05/2023 13:02:44 Por: Valdir José Zasso

0125 - CAIXA DE ÁGUA DE FIBRA COM TAMPA CAPACIDADE 10.000 L - CAIXA DE ÁGUA DE FIBRA COM TAMPA CAPACID - Valor Referência: 5.445,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PJ Materiais Elétricos e Hidráulicos LTDA	CAIXA DE ÁGUA DE FIBRA COM TAMPA CAPACID	1 Unidade	3.369,99	3.369,99	Homologado em 29/05/2023 13:02:44 Por: Valdir José Zasso

0126 - CHAVE BÓIA15 A - CHAVE BÓIA15 A - Valor Referência: 33,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CRN MATERIAIS LTDA ME	CHAVE BÓIA15 A	5 Unidade	26,50	132,50	Homologado em 29/05/2023 13:02:44 Por: Valdir José Zasso

0127 - LUVA PVC SOLDÁVEL COM ROSCA 20MM - TIGRE - Valor Referência: 1,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	TIGRE	20 Unidade	0,60	12,00	Homologado em 29/05/2023 13:02:44 Por: Valdir José Zasso

0128 - LUVA PVC SOLDÁVEL COM ROSCA 25MM - TIGRE - Valor Referência: 2,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	TIGRE	30 Unidade	0,70	21,00	Homologado em 29/05/2023 13:02:44 Por: Valdir José Zasso

0129 - LUVA PVC SOLDÁVEL COM ROSCA 32MM - TIGRE - Valor Referência: 6,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	TIGRE	10 Unidade	2,41	24,10	Homologado em 29/05/2023 13:02:44 Por: Valdir José Zasso

0130 - LUVA PVC SOLDÁVEL COM ROSCA 40MM - TIGRE - Valor Referência: 14,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	TIGRE	10 Unidade	1,99	19,90	Homologado em 29/05/2023 13:02:44 Por: Valdir José Zasso

0131 - LUVA PVC SOLDÁVEL COM ROSCA 50MM - TIGRE - Valor Referência: 25,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	TIGRE	10 Unidade	5,12	51,20	Homologado em 29/05/2023 13:02:44 Por: Valdir José Zasso

0133 - LUVA PVC SOLDÁVEL COM ROSCA 110MM - LUVA - Valor Referência: 400,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FR CONEXOES LTDA	LUVA	5 Unidade	299,68	1.498,40	Homologado em 29/05/2023 13:02:44 Por: Valdir José Zasso

0134 - LUVA PVC SOLDÁVEL 50MM - LUVA - Valor Referência: 5,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FR CONEXOES LTDA	LUVA	50 Unidade	1,99	99,50	Homologado em 29/05/2023 13:02:44 Por: Valdir José Zasso

0135 - LUVA PVC SOLDÁVEL 60MM - TIGRE - Valor Referência: 17,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	TIGRE	50 Unidade	3,80	190,00	Homologado em 29/05/2023 13:02:44 Por: Valdir José Zasso



0136 - LUVA PVC SOLDÁVEL 75MM - TIGRE - Valor Referência: 25,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	TIGRE	5 Unidade	10,00	50,00	Homologado em 29/05/2023 13:02:44 Por: Valdir José Zasso

0137 - BOMBA D AGUA SUBMERSA TIPO SAPO 450W - BOMBA D AGUA SUBMERSA TIPO SAPO 450W - Valor Referência: 390,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CRN MATERIAIS LTDA ME	BOMBA D AGUA SUBMERSA TIPO SAPO 450W	1 Unidade	300,00	300,00	Homologado em 29/05/2023 13:02:44 Por: Valdir José Zasso

0138 - LIMA GROSA 14` - nicholson - Valor Referência: 93,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	nicholson	4 Unidade	30,00	120,00	Homologado em 29/05/2023 13:02:44 Por: Valdir José Zasso

0139 - REGISTRO DE GAVETA DE METAL 32MM - REGISTRO DE GAVETA DE METAL 32MM - Valor Referência: 154,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	REGISTRO DE GAVETA DE METAL 32MM	2 Unidade	47,45	94,90	Homologado em 29/05/2023 13:02:44 Por: Valdir José Zasso

0140 - REGISTRO DE GAVETA DE METAL 40MM - AP024 - Valor Referência: 213,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CJC COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS LTDA	AP024	5 Unidade	89,98	449,90	Homologado em 29/05/2023 13:02:44 Por: Valdir José Zasso

0141 - REGISTRO DE GAVETA DE METAL 50MM - DOCOL - Valor Referência: 241,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	DOCOL	5 Unidade	120,00	600,00	Homologado em 29/05/2023 13:02:44 Por: Valdir José Zasso

0142 - REGISTRO DE GAVETA DE METAL 85MM - REGISTRO DE GAVETA DE METAL 85MM - Valor Referência: 2.100,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	REGISTRO DE GAVETA DE METAL 85MM	1 Unidade	479,58	479,58	Homologado em 29/05/2023 13:02:44 Por: Valdir José Zasso

0143 - REGISTRO RAPIDO HORIZONTAL DE COMPRESSÃO PEAD 20MM - Registro Pead 20mm - Valor Referência: 56,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUL FIOS EIRELI EPP	Registro Pead 20mm	10 Unidade	17,50	175,00	Homologado em 29/05/2023 13:02:44 Por: Valdir José Zasso

0144 - REGISTRO RAPIDO HORIZONTAL DE COMPRESSÃO PEAD 25MM - Registro Pead 25mm - Valor Referência: 93,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUL FIOS EIRELI EPP	Registro Pead 25mm	10 Unidade	30,00	300,00	Homologado em 29/05/2023 13:02:44 Por: Valdir José Zasso

0145 - REGISTRO RAPIDO HORIZONTAL DE COMPRESSÃO PEAD 32MM - Registro Pead 32mm - Valor Referência: 113,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUL FIOS EIRELI EPP	Registro Pead 32mm	2 Unidade	42,00	84,00	Homologado em 29/05/2023 13:02:44 Por: Valdir José Zasso

0146 - REGISTRO RAPIDO HORIZONTAL DE COMPRESSÃO PEAD 40MM - Registro Pead 40mm - Valor Referência: 164,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



SUL FIOS EIRELI EPP	Registro Pead 40mm	2 Unidade	55,00	110,00	Homologado em 29/05/2023 13:02:44 Por: Valdir José Zasso
---------------------	--------------------	-----------	-------	--------	--

0147 - REGISTRO RAPIDO HORIZONTAL DE COMPRESSÃO PEAD 50MM - Registro Pead 50mm - Valor Referência: 221,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUL FIOS EIRELI EPP	Registro Pead 50mm	2 Unidade	72,00	144,00	Homologado em 29/05/2023 13:02:44 Por: Valdir José Zasso

0148 - REGISTRO RAPIDO HORIZONTAL DE COMPRESSÃO PEAD 63MM - Registro Pead 63mm - Valor Referência: 314,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUL FIOS EIRELI EPP	Registro Pead 63mm	2 Unidade	102,00	204,00	Homologado em 29/05/2023 13:02:44 Por: Valdir José Zasso

0149 - TANQUE CILÍNDRICO EM POLIETILENO DE 20.000L - TANQUE CILÍNDRICO EM POLIETILENO DE 20.0 - Valor Referência: 14.168,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PJ Materiais Eletricos e Hidraulicos LTDA	TANQUE CILÍNDRICO EM POLIETILENO DE 20.0	2 Unidade	8.494,00	16.988,00	Homologado em 29/05/2023 13:02:44 Por: Valdir José Zasso

0150 - TUBO PEAD 75MM PN 8 - POLIERG - Valor Referência: 36,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C.E.Macedo Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli EPP	POLIERG	500 Metro	22,00	11.000,00	Homologado em 29/05/2023 13:02:44 Por: Valdir José Zasso

0151 - UNIÃO DE COMPRESSÃO PEAD 75MM - DONSEN - Valor Referência: 195,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	DONSEN	20 Unidade	60,00	1.200,00	Homologado em 29/05/2023 13:02:44 Por: Valdir José Zasso

0152 - UNIÃO DE COMPRESSÃO PEAD DE REDUÇÃO 90X75MM - DONSEN - Valor Referência: 279,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	DONSEN	2 Unidade	100,00	200,00	Homologado em 29/05/2023 13:02:44 Por: Valdir José Zasso

0153 - ADAPTADOR PEAD 75 MM DE COMPRESSÃO. - DONSEN - Valor Referência: 128,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	DONSEN	10 Unidade	36,00	360,00	Homologado em 29/05/2023 13:02:44 Por: Valdir José Zasso

0154 - CURVA 90° DE PVC SOLDÁVEL 85MM - C&M - Valor Referência: 89,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C.E.Macedo Comércio de Materiais Hidráulicos Eireli EPP	C&M	10 Unidade	30,00	300,00	Homologado em 29/05/2023 13:02:44 Por: Valdir José Zasso

Valdir José Zasso
Autoridade Competente

